

Årsredovisning för
Energy effective solutions Mälardalen AB

559176-8634

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Norström
Verkställande direktör

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energy effective solutions Mälardalen AB, 559176-8634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades år 2018 och bedriver sedan dess entreprenad inom elinstallationer samt därtill hörande verksamhet.

Bolaget är ägt till 100% av Idno Invest AB, org nr 559475-7345.

Bolagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	22 294 456	32 442 152	23 241 726	10 532 456
Resultat efter finansiella poster	1 691 784	963 398	1 204 147	1 521 177
Soliditet %	51,6	42,2	43,8	53,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror främst på färre entreprenadjobb under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 396 169	486 942
Balanseras i ny räkning		486 942	-486 942
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			1 229 449
Belopp vid årets utgång	50 000	1 483 111	1 229 449

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 483 111
Årets resultat	1 229 449
Summa	2 712 560
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	2 612 560
Summa	2 712 560

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 294 456	32 442 152
Övriga rörelseintäkter		97 999	245 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 392 455	32 687 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 167 358	-18 437 539
Övriga externa kostnader		-4 466 782	-4 864 266
Personalkostnader	2	-6 948 706	-8 342 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 594	-90 847
Övriga rörelsekostnader		0	-9 050
Summa rörelsekostnader		-20 722 440	-31 744 416
Rörelseresultat		1 670 015	942 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 250	30 717
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 481	-10 296
Summa finansiella poster		21 769	20 421
Resultat efter finansiella poster		1 691 784	963 398
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-263 980
Förändring av överavskrivningar		-115 326	-49 337
Summa bokslutsdispositioner		-115 326	-313 317
Resultat före skatt		1 576 458	650 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		-347 009	-163 139
Årets resultat		1 229 449	486 942

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	800 241	444 959
Summa materiella anläggningstillgångar		800 241	444 959
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		682 500	97 500
Andra långfristiga fordringar		1 747 500	292 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 430 000	390 000
Summa anläggningstillgångar		3 230 241	834 959
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		175 144	300 796
Summa varulager m.m.		175 144	300 796
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 981 887	1 907 584
Övriga fordringar		455 432	172 063
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		94 240	61 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		343 168	758 891
Summa kortfristiga fordringar		2 874 727	2 899 942
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	1 460 075	3 251 807
Summa kassa och bank		1 460 075	3 251 807
Summa omsättningstillgångar		4 509 946	6 452 545
SUMMA TILLGÅNGAR		7 740 187	7 287 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 483 111	1 396 169
Årets resultat		1 229 449	486 942
Summa fritt eget kapital		2 712 560	1 883 111
Summa eget kapital		2 762 560	1 933 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 333 209	1 333 209
Ackumulerade överavskrivningar		216 253	100 927
Summa obeskattade reserver		1 549 462	1 434 136
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		93	0
Summa långfristiga skulder		93	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	63 327
Leverantörsskulder		1 599 614	1 450 190
Skatteskulder		229 343	121 733
Övriga skulder		294 343	923 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 304 772	1 361 958
Summa kortfristiga skulder		3 428 072	3 920 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 740 187	7 287 504

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	589 715	307 377
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	545 000	315 838
Försäljningar/utrangeringar	-140 400	-33 500
Utgående anskaffningsvärden	994 315	589 715
Ingående avskrivningar	-144 756	-80 151
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	90 276	26 242
Årets avskrivningar	-139 594	-90 847
Utgående avskrivningar	-194 074	-144 756
Redovisat värde	800 241	444 959

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Idno Invest AB	559475-7345	Strängnäs

Underskrifter

Strängnäs

Ida Norström
Ida Norström
Verkställande direktör

2025-06-24
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Ola Huldin
Ola Huldin
Auktoriserad revisor
